UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO LÂM

Số:           /UBND-VP

V/v rà soát tiến độ thực hiện công tác

xây dựng cơ bản trên địa bàn huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày 13 tháng 3 năm 2023

                           Kính gửi: Ban Quản lý Dự án Đầu tư và Xây dựng huyện

Nhằm tiếp tục thực hiện tốt công tác chỉ đạo, điều hành lĩnh vực xây dựng cơ

bản trên địa bàn huyện. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Ban Quản lý Dự án Đầu tư và Xây dựng huyện thực hiện rà soát,

tổng hợp, xây dựng báo cáo tiến độ thực hiện công tác xây dựng cơ bản giai

đoạn 2022 - 2024 và 2023 - 2025.

2. Báo cáo của đơn vị gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND

huyện) chậm nhất trong ngày 14/3/2023 để phục vụ cuộc họp TT UBND huyện

sáng ngày 15/3/2023.

Căn cứ ý kiến trên, Ban Quản lý Dự án Đầu tư và Xây dựng nghiêm túc

thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện (B/c);

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Hương

		2023-03-13T11:27:09+0700

		2023-03-13T14:09:03+0700

		2023-03-13T14:09:03+0700